— 1 —

清新水利〔2024〕34 号

清远市清新区水利局关于印发《清远市清新区中心

城区防洪规划（2020～2035年）》的通知

清新区太和镇、太平镇、山塘镇、三坑镇人民政府,区直有关

单位,清远市笔架山林场：

《清远市清新区中心城区防洪规划（2020～2035 年）》

经区委、区政府、区人大批准同意，现印发给你们，请认真

组织实施。实施过程中遇到的问题，请径向区水利局反映。

清远市清新区水利局

2024 年 5 月 16 日

抄送：清远市水利局

清远市清新区水利局办公室 2024 年 5 月 16 日印发

	               2024年5月16日

		2024-05-16T09:57:14+0800
	signature info(version:4.52.117)